
 

Prezentacja z okazji Świąt Bożonarodzeniowych odbyła się dnia 6 stycznia, w 

święto Trzech Króli. Kaplica kościelna na ten moment była odświętnie udekorowana.  

W centralnym miejscu na scenie stała prawdziwa drewniana szopka zbudowana 

przez jednego ze starszych zboru. W niej prawdziwe snopy siana, żłóbek, kolorowe 

postacie zwierząt z tektury. Wokół sali i na oknach rozwieszono gwiazdki i 

dzwoneczki. To wszystko wraz z porozstawianymi  tlącymi się świeczkami oraz 

operowanie światłem w trakcie przedstawienia nadawało niezwykły nastrój.  

Szopkę bożonarodzeniową przygotowały dzieci i młodzież uczęszczające na 

Szkółkę Talentów, w wieku od 5 do 15 lat, pod kierunkiem Iwony i Grzegorza Hydzik. 

Łącznie na scenie wystąpiło około 40 dzieci. 

Celem przedstawienia było 

przybliżenie nam i przypomnienie 

wydarzeń związanych z narodzinami 

Naszego Zbawiciela Jezusa Chrystusa 

oraz zaprezentowanie zdolności i ciężkiej 

pracy dzieci. Dzieci wykazały się 

talentami aktorskimi, poetyckimi, 

muzycznymi, wokalnymi oraz 

manualnymi. Mali aktorzy byli 

odświętnie ubrani, a niektórzy zostali ucharakteryzowani na postacie, w które się 

wcielili: Maria z Józefem, anioł, mędrcy i pastuszkowie. Wszystkie dzieci brały udział 

w wykonywaniu pieśni, recytowaniu wierszy lub odgrywaniu roli aktorskich.   

Każda z ławek dla widzów była zapełniona, musiano dostawić dodatkowe 

krzesła. Przybyło wiele gości. Zarówno członków zboru jak i osób spoza. W trakcie 

przedstawienia nieustannie błyskały flesze aparatów.  



 

Piękny występ dzieci był wzbogacony odpowiednim 

podkładem muzycznym oraz scenkami odgrywającymi się 

nie tylko na scenie, ale i również między ławkami gości.  

Miłym, dla wszystkich, akcentem końcowym była 

modlitwa dziękczynna za dzieci, pastora Jacka 

Heidenreich. Na zakończenie każdy z przybyłych gości 

miał okazję do zakupienia świątecznej pamiątki, jakie 

wykonane zostały przez dzieci biorące udział w 

przedstawieniu. Tym samym można było wesprzeć 

finansowo Szkółkę Talentów na poczet jej rozwoju.  

Dla dzieci, za wspaniały występ, 

przygotowano w niedzielę poczęstunek  oraz 

rozdano dyplomy i drobne gadżety jako 

wynagrodzenie i podziękowania od Rady Zboru.  

Teraz wypada już tylko czekać z 

niecierpliwością na kolejną prezentację Szkółki 

Talentów.  

 

 

 

Więcej zdjęć z przedstawienia dostępne w Galerii 

Informacje na temat „Szkółki Talentów” w zakładce Służby. 

 

PH 

http://kz.slupsk.pl/galeriaprzedstawieniesladamimedrcow.html
http://kz.slupsk.pl/szkolkatalent.html

